
SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 2 
uzavřená dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby 

 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedení předmětu smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho 
převzetí a zaplacení odměny za jeho provedení. 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Objednatel: 
Obchodní jméno:       MĚSTO UNIČOV 
Sídlo, PSČ:                         Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov 
Statutární orgán:          Mgr. Radek Vincour, starosta 
IČ:                                 00299634                               
DIČ:                                     CZ00299634                             
tel/fax:       
 (dále „objednatel“) 
         
2. Zhotovitel:   
Obchodní jméno:                LAZAM uničovská stavební s.r.o.   
Sídlo, PSČ:                         Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov 
Statutární orgán:          Ing. Michal Axmann - jednatel 
IČ:                                 64087883   
DIČ:    CZ 64087883                   
tel.:    
Bank. spojení:            
číslo účtu:                           
  
 
 
uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2017, kterým se upravuje cena plnění 

dle článku V. CENA PLNĚNÍ. 
 

 

Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem „Uničov – rekonstrukce ul. Malé Novosady“. 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že obsah bodu IV. CENA PLNĚNÍ pro provádění díla se zcela vypouští a nově 
nahrazuje takto: 
 
 

V. CENA DÍLA 
5.1.       Cena díla 
 Dle SoD     611.329,36 Kč 
 Změna        79.255,52 Kč 
 Celkem bez DPH    690.584,88 Kč 
 DPH 21 %      145.022,82 Kč 
 Cena celkem s DPH:               835.607,70 Kč 
   

Cena obsahuje veškeré náklady uchazeče na provedení kompletního předmětu díla dle zadávacích 
podmínek soutěže (tzn. i náklady na veškeré poplatky, zkoušky a revize apod.). Jedná se o cenu 
pevnou a neměnnou a konečnou. 
Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že: 
- zadavatel bude písemně požadovat realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu 

plnění zakázky 
- v průběhu realizace zakázky dojde ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty 

 



 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran.  Tento dodatek je 
vyhotoven ve třech stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel dva výtisky. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – změna 
 
 
 
V Uničově dne: 19.10.2017         
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
...........................................      ............................................. 
Mgr. Radek Vincour       Ing. Michal Axmann 
starosta        jednatel 



Stavba: 

Datum:

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Číslo Ko´d Popis MJ Množství J. cena Celková cena

38 907,00

8 Zřízení podkladní vrstvy z ŠD 0-32 tl. 50 mm m2 -12,00 59,00 -708,00

skutečnost 510,00

rozpočet -522,00

9 ACL 16 40 mm m2 -12,00 164,00 -1 968,00

skutečnost 510,00

rozpočet -522,00

10 Spojovací postřik m2 -12,00 9,00 -108,00

skutečnost 510,00

rozpočet -522,00

11 ACO 10 50 mm m2 -12,00 209,00 -2 508,00

skutečnost 510,00

rozpočet -522,00

12 D+M přídlažby 50x20x8 do lože z B m 119,00 269,00 32 011,00

skutečnost 328,00

rozpočet -209,00

13 D+M nájezdový obrubník do lože z B m 37,00 312,00 11 544,00

skutečnost 246,00

rozpočet -209,00

21 Odkop přebytečné zeminy - úprava terénu m2 88,00 68,00 5 984,00

123,00

rozpočet -35,00

16 Dodávka poklop BEGU D 400 ks -2,00 2 670,00 -5 340,00

40 348,52

3 Odstranění podkladu tl. 30 cm m2 56,00 86,00 4 816,00

2 Naložení a odvoz do 500 m m3 16,80 50,00 840,00

4 Odvoz výkopku na skládku 10 km m3 16,80 105 1 764,00
5 Příplatek ZDK 1 km m3 84,00 7,00 588,00

6 Poplatek za skládku t 36,96 212,00 7 835,52

7 Zřízení sanační vrstvy z recyklátu tl. 150 mm m2 56,00 117,00 6 552,00

8 Zřízení podkladní vrstvy z ŠD 0-32 tl. 150 mm m2 56,00 177,00 9 912,00

8 Řazání žívičného krytu tl. Do 10 cm m2 30,00 71,70 2 151,00

8 Kácení dřevin včetně likvidace kpl 1,00 5 890,00 5 890,00

Celkem bez DPH 79 255,52

PARKOVIŠTĚ

Položkový rozpočet

Uničov - ul. Malé Novosady

Město Uničov

LAZAM uničovská stavební s.r.o.

Zpracoval:  Ing. Michal Axmann


